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ДО
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ
СКОПЈЕ


ПРЕДМЕТ: Барање за стекнување со статус на особено успешен студент

Од студентот ___________________________ , со индекс број ____, студент на прв циклус на студии на студиска програма по _________________________________________. 
Контакт информации: тел.________ е-маил: __________________

Почитувани,

Барам да се стекнам со статус на особено успешен студент. Кон барањето го давам следното образложение:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________
_____________________________________________________

Во прилог ги доставувам следните документи  (доставените документи означете ги со Х во квадратчето):
□   потврда за редовен/вонреден студент, 
□   уверение за положени испити;
□   индекс
						                                         Студент
								            (име и презиме)
							
 ____________
Проверил:


Одобрил
Продекан за наставни и студентски прашања

image1.png




image2.png




